

OBJEDNÁVKA

číslo:42/46/486/2016-5810

DODAVATEL
ACTIVA spol.s.r.o.
Veselská 686
190 00 Praha 9 - Letňany

OBJEDNATEL
Česká Republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ : CZ60162694

Zastoupený
Mgr. Arnoštem BROŽEM

Její jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Radovan NEUŽIL

IČO : 48111198

Agentura služeb
Generála Píky 1, 161 05 Praha 6

Na základě kupní smlouvy číslo : **155610075** ze dne **19.2.2015** u Vás objednááme :

Materiál dle přílohy č. **42/46/486/2016-5810**

Cena za objednávku včetně DPH: 60 763,00Kč

Za objednatele vyřizuje :

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasilání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.“

V Praze dne : **30.11.2015**

Obj. akceptována dne: **30.11.2016**

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v předější jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0011/8983410	KT Stablio Performer, modrá	KS	1	0104620000520	11,04 Kč	13,36 Kč	25	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/5509020	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	KS	1	0104620000520	7,36 Kč	8,91 Kč	25	184,00 Kč	222,64 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/5509030	KT CELLO JOY - červená, hrot 0,8 mm	KS	1	0104620000520	7,36 Kč	8,91 Kč	5	36,80 Kč	44,53 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/7020730	PENTEL Rolly BP 127 - modrá	KS	1	0104620000520	37,72 Kč	45,64 Kč	10	377,20 Kč	456,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0053/1910344	Souprava KT+MT LIMET, modrá	KS	1	0104620000746	72,68 Kč	87,94 Kč	30	2 180,40 Kč	2 638,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/7038040	Popisovač EDDING 380 - (4 ks)	BAL	4	0104659110043	91,08 Kč	110,21 Kč	1	91,08 Kč	110,21 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/8550040	Flipchart značkováč CENTROPEN 8550- 4 ks	BAL	4	0104659110043	18,40 Kč	22,26 Kč	2	36,80 Kč	44,53 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/1109800	Popis Schneider W-Board Max 110, assort, 4ks+houbka	BAL	4	0104659110043	212,52 Kč	257,15 Kč	3	637,56 Kč	771,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1110100	Lepidlo KORES Power Glue - 3 gr.vtef.	KS	1	0299223502107	24,84 Kč	31,17 Kč	5	124,20 Kč	150,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1110500	Lepidlo Kores Power Glue Gel, 3x1 g - blister	KS	1	0299223502107	35,88 Kč	43,41 Kč	2	71,76 Kč	86,83 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1186040	Lepidlo Chemoprién Extrém 50ml	KS	1	0062289209451	43,24 Kč	52,32 Kč	2	86,48 Kč	104,64 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1187040	Lepidlo Chemoprién Univerzál 50ml	KS	1	0062289209451	41,40 Kč	50,09 Kč	2	82,80 Kč	100,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/5706210	Lepidlo ve spreji TESA 500 ml.	KS	1	0209908003177	316,48 Kč	382,94 Kč	5	1 582,40 Kč	1 914,70 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/6004200	Odstraňovač lepidla Tesa 200 ml	KS	1	0071530006835	177,56 Kč	214,85 Kč	2	355,12 Kč	429,70 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/7562955	Lepidlo vteřinové Loctite SOS Repair 1,5g	KS	1	0299223502107	20,24 Kč	24,49 Kč	5	101,20 Kč	122,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0114/4403000	Bal.páska TARTAN 50 mm x 66 m - hnědá	KS	1	0104610000899	27,60 Kč	33,40 Kč	5	138,00 Kč	166,98 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0114/4436902	Bal.páska TARTAN 369 75 mm x 66 m - hnědá	KS	1	0104610000899	46,92 Kč	56,77 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0114/5813700	Výstraž. nelepící páska bílo-červená 80 mm x 100m	KS	1	0096893131202	97,52 Kč	118,00 Kč	10	975,20 Kč	1 179,99 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/1486524	Pattex Fix montážní páska 19mm x1,5m 120 kg	KS	1	0118203210888	164,68 Kč	199,26 Kč	2	329,36 Kč	398,53 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/1684211	Pattex Fix montážní páska 19mm x1,5m 80 kg	KS	1	0118203210888	109,48 Kč	132,47 Kč	5	547,40 Kč	662,35 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/6229000	Oboustr.mont.pénová páska SCOTCH 19mm/1,5m	KS	1	0104610000154	103,96 Kč	125,79 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/8953500	Páska Tartan 8953 se skel.vláknem,50mmx50m transp.	KS	1	0104610000899	120,52 Kč	145,83 Kč	2	241,04 Kč	291,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9242767	Sada MAPED Geometric Maxi 2xtrojúh.,prav.,úhlohm BL	KS	1	0104610001241	30,36 Kč	36,74 Kč	13	455,40 Kč	551,03 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 4ks	Obrázek zde
0173/0104000	Desky pro řidiče KARTON A4	KS	1	0104659110067	79,12 Kč	95,74 Kč	20	1 582,40 Kč	1 914,70 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0173/1954930	Portfolio Ebony A4 se zipem, černé	KS	1	0104610000130	293,48 Kč	348,43 Kč	10	2 934,80 Kč	3 551,11 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0173/5858010	Uzavíratelné desky A5, 175 x 15 x 260mm, černé	KS	1	0104610000130	271,40 Kč	328,39 Kč	3	814,20 Kč	985,18 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0205/2010004	Laminovací kapsa A4/100 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	284,28 Kč	343,98 Kč	4	1 137,12 Kč	1 375,92 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 100ks	Obrázek zde
IBM 6784	Páska Gr. 173C	KS	1	0104610000924	73,00 Kč	88,33 Kč	2	146,00 Kč	176,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
IBM 6784	Korekturní páska Gr. 174	KS	1	0104610000924	58,00 Kč	70,18 Kč	2	116,00 Kč	140,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
Consulta T 700	Páska Gr. 186C	KS	1	0104610000924	41,00 Kč	49,61 Kč	2	82,00 Kč	99,22 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/5170130	Post-it 654-TF Pastel Tutti Frutti - 76x76mm / 6	KS	1	0104610000868	237,35 Kč	287,21 Kč	2	474,72 Kč	574,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/9352511	Sešivačka MAPED Ergomatic Half Strip, černá	KS	1	0104620000979	90,16 Kč	109,09 Kč	2	180,32 Kč	218,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1323/7930000	Desky s klipem FOLDERMATE A4, s blokem, černé	KS	1	0104620000443	68,08 Kč	82,38 Kč	5	340,40 Kč	411,88 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9496210	Nůžky MAPED Advanced Gel 17 cm, symetr., BL	KS	1	0062289209482	58,88 Kč	65,98 Kč	2	117,76 Kč	142,49 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9681700	Nůžky MAPED Precise 13cm, s pouzdrzem, špičaté, BL	KS	1	0062289209482	41,40 Kč	50,09 Kč	2	82,80 Kč	100,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/1014023	BOBO kanc. blok A4, link., 4 díry, lep	KS	1	0104630000617	38,64 Kč	46,75 Kč	5	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/1014030	BOBO kanc. blok A4, čtvr., 4 díry, lep	KS	1	0104630000617	38,64 Kč	46,75 Kč	5	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/1014054	BOBO kanc. blok A5, link., 4 díry, lep	KS	1	0104630000578	23,92 Kč	28,94 Kč	5	119,60 Kč	144,72 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/1014061	BOBO kanc. blok A5, čtvr., 4 díry, lep	KS	1	0104630000578	23,92 Kč	28,94 Kč	5	119,60 Kč	144,72 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1501/2101010	Vector Black PP	KS	1	0104620000746	286,00 Kč	346,06 Kč	5	1 430,00 Kč	1 730,30 Kč	513900109	358100000000832		
1501/2401010	Vector Black RB	KS	1	0104620000746	202,40 Kč	244,90 Kč	5	1 012,00 Kč	1 224,52 Kč	513900109	358100000000832		
1501/2201010	Vector Black KT	KS	1	0104620000746	185,84 Kč	224,87 Kč	5	929,20 Kč	1 124,33 Kč	513900109	358100000000832		
1501/1285239	Dotter StainlessSteel CT KT	KS	1	0104620000746	273,24 Kč	330,62 Kč	10	2 732,40 Kč	3 306,20 Kč	513900109	358100000000832		

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1501/2286073	Parker IM Premium Pearl CT KT	KS	1	0104620000746	347,76 Kč	420,79 Kč	10	3 477,60 Kč	4 207,90 Kč	513900109	358100000000832		
1501/1561050	Jotter StainlessSteel CT KT	KS	1	0104620000746	461,84 Kč	558,83 Kč	90	23 092,00 Kč	27 941,32 Kč	513900109	358100000000832		
Celkem:							324	50 217,52 Kč	60 763,20 Kč				

Porizeni/prevod materialu na zaklade pozadavku
NS. Material porizen na zaklade kupni smlouvy
155610075.

**Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.**

	cena bez DPH	cena včetně DPH
	50 217,52 Kč	60 763,20 Kč
	- Kč	0,00 Kč
Celkem za objednávku	50 217,52 Kč	60 763,20 Kč

*Žádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s
"Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte*

**Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze
nahlédnout na stránky dodavatele**

Výdej papíru ze skladových zásob AS

Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	
Papír A3/80g	

**Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno
pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající
smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416.
V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.**

Označeny produkty ze vzorového koše	Žádám o vyplnění pouze růžové podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak neupravovat.
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016	
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet	